

PROPRIETA'	COMUNE DI LUNGAVILLA 27053 (PV)
INTERVENTO	Opere di ampliamento della scuola primaria e secondaria di primo grado per la realizzazione delle mense scolastiche di cui al PNRR Via Dionigi Masazza, 57/A – 27053 Lungavilla (PV)
OGGETTO	ANALISI PREZZI Impianti elettrici e speciali

Il tecnico
 (timbro e firma)



COMMESSA	0123-3695		
DOCUMENTO	IE-IS-AP		
DATA	02 Marzo 2023		
REVISIONE		del	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
<u>ANALISI DEI PREZZI</u>					
Nr. 1 NP01	Fornitura e posa di quadro elettrico QSC, come da schema allegato completo collegamento linee in ingresso ed in uscita, prove schemi e quanto altro necessario per rendere funzionamente l'impianto. Carpenteria in materiale plastico IP65				
	ELEMENTI:				
	(L) a corpo	1,000	1'100,00	1'100,00	
	(E) [MA.00.060.0000] Operaio impiantista livello B1				
	di cui MDO= 79.070%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora	2,000	32,49	64,98	---
	Sommano euro			1'164,98	
	Oneri Sicurezza 2% euro			23,30	
	Sommano euro			1'188,28	
	Spese Generali 14.00% * (1 188.28) euro			166,36	
	Sommano euro			1'354,64	
Nr. 2 NP02	Fornitura e posa di quadro elettrico QGZM, come da schema allegato completo collegamento linee in ingresso ed in uscita, prove schemi e quanto altro necessario per rendere funzionamente l'impianto. Armadio metallico da pavimento completo di risalita cavi laterale IP4x				
	ELEMENTI:				
	(L) overflow a corpo	1,000	1'400,00	1'400,00	
	(E) [MA.00.060.0000] Operaio impiantista livello B1				
	di cui MDO= 79.070%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora	3,000	32,49	97,47	---
	Sommano euro			1'497,47	
	Oneri Sicurezza 2% euro			29,95	
	Sommano euro			1'527,42	
	Spese Generali 14.00% * (1 527.42) euro			213,84	
	Sommano euro			1'741,26	
Nr. 3 NP03	Fornitura e posa di quadro elettrico QSMPT, come da schema allegato completo collegamento linee in ingresso ed in uscita, prove schemi e quanto altro necessario per rendere funzionamente l'impianto. Armadio metallico da pavimento completo di risalita cavi laterale IP4x				
	ELEMENTI:				
	(E) [MA.00.060.0000] Operaio impiantista livello B1				
	di cui MDO= 79.070%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora	6,000	32,49	194,94	---
	(L) overflow a corpo	1,000	2'100,00	2'100,00	
	Sommano euro			2'294,94	
	Oneri Sicurezza 2% euro			45,90	
	Sommano euro			2'340,84	
	Spese Generali 14.00% * (2 340.84) euro			327,72	
	A RIPORTARE			2'668,56	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO			2'668,56	
Nr. 4 NP04	Sommano euro			2'668,56	
	Utili Impresa 10% * (2 668.56) euro			266,86	
	Sommano euro			2'935,42	
	Percentuale +/- sul totale analisi -30% euro			-880,63	
	TOTALE euro / a corpo			2'054,79	
	Fornitura e posa di quadro elettrico QSMP1, come da schema allegato completo collegamento linee in ingresso ed in uscita, prove schemi e quanto altro necessario per rendere funzionamente l'impianto. Armadio metallico da pavimento completo di risalita cavi laterale IP4x				
	ELEMENTI:				
	(L) overflow a corpo	1,000	2'100,00	2'100,00	
	(E) [MA.00.060.0000] Operaio impiantista livello B1				
	di cui MDO= 79.070%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora	6,000	32,49	194,94	---
	Sommano euro			2'294,94	
	Spese Generali 14.00% * (2 294.94) euro			321,29	
	Sommano euro			2'616,23	
	Utili Impresa 10% * (2 616.23) euro			261,62	
	Sommano euro			2'877,85	
	Percentuale +/- sul totale analisi -30% euro			-863,36	
	TOTALE euro / a corpo			2'014,49	
	A RIPORTARE				

[illegible]